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Modell #

[E

N

10

11

12

13

15

Artikel

SS-Reiter

Junger Dackel, liegend

Junger Dackel, sitzend

_ Elefant, stehend

Elefant, sitzend

Bar, bittend

Barengruppe

Madchen mit Hase

Bar, liegend

Bar mit Kugel

Berghirsch

Schaferhund

Foxl, liegend

Dackel, liegend

Rehbock

Barockleuchter, 3 kerig

Porzellanliste

—g%f Allacher g)orge[(an

Kiinstler

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Nagy
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Modell #

16

17

18

19

20

21

21a

22

22a

23

23a

24

25

28

28a

Allach-Porzellan.de

Artikel

Barockleuchter, 5 kerig

Seydelitz Kirassier

Schafbock

Foxl, stehend

Réhrender Hirsch

Barockleuchter, 3 kerig

Barockleuchter, 5 kerig

Tafelleuchter, 2 kerzig

Tafelleuchter, 4 kerzig
Tafelleuchter, 2 kerzig

Tafelleuchter, 4 kerzig

Vogelgruppe

Vogelgruppe

Leuchter, 3 kerzig

Leuchter, 2 kerzig mit Amor

Porzellanliste

Kiinstler

Nagy

Karner

Karner

Karner

Karner

Nagy

Nagy

Nagy
Nagy
Nagy

Nagy

Nagy

Nagy

Nagy

Nagy
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

L

|t

oy
. o

RTPL ST

Artikel

Gardehusar

Grunfink

Hitlerjunge

Bar, sitzend

Amsel

Dackel, klein

Terrier, klein

Hase, klein

Foxl, klein

Schaf, klein

Foxl, klein

Katze mit Kugel

Rehkitz, liegend

SS-Fahnentrager

Porzellanliste

Kiinstler

Karner

Réhring

Forster

Zugel

Rohring

Nagy

Nagy

Nagy

Nagy

Nagy

Nagy

Nagy

Karner

Karner
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Artikel

Blickeburger Bauerin

Blckeburger Bauer

Oberbayerische Bauerin

Oberbayerischer Bauer

Gutacher Bauerin

Gutacher Bauer

Friesische Bauerin

Friesischer Bauer

Hessische Bauerin

Hesischer Bauer

Barockleuchter

Leuchter

Porzellanliste

4 Allachker Porsellar

Kiinstler

Nagy

Nagy

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Nagy

Nagy
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Modell #

Artikel

57 Barockleuchter

59

BDM- Madel

Liegender Hirsch

Hase, sitzend

Finnischer Bar

Barockleuchter

BDM-Maddel

Pilot

Pilot, hoher Sockel

Luftwaffenoffizier

Eichhornchen

Amorette, Frihling

Amorette, Sommer

Amorette, Herbst

Porzellanliste

Kiinstler

Nagy

Forster

Karner

Karner

Karner

Nagy

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Nagy

Nagy

Nagy
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Artikel

Amorette, Winter

Madchen nach dem Bade

Springendes Pferd

Langhaardackel

Grof3er Schaferhund

RAD-Mann

Fuchs mit Maus

Fuchs schleichend

Rehbock

Miunchner Kindl

Amazone

Fechter

Rehkitz, stehend

Waldohreule

Porzellanliste

—@_f cAllacher g)orge[(an

Kiinstler

Nagy

Forster

Karner

Obermaier

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Karner

Obermaier

Karner

Neuhauser
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Modell # Artikel

86 Tafelleuchter, 3 kerzig

Tafelleuchter, 5 kerzig

Tafelleuchter, 3 kerzig

Tafelleuchter, 5 kerzig

Stehender Bar

Leuchter

Stehendes Pferd

Schmetterling

Gardehusar

Alter Fritz

Steigendes Pferd

Dragoner

Mutter mit Kind

Mutter mit Kind

Ziegenkitz, liegend

Porzellanliste

Kiinstler

Diebitsch

Diebitsch

Diebitsch

Diebitsch

Karner

Diebitsch

Karner

Karner

Karner

Karner

Rohring

Karner

Horn

Obermaier

Karner
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Modell # Artikel Kiinstler

103 Uberrascht Forster
104 GroRer Elefant Karner
105 “ Foxl, sitzend Nagy

106 - Leuchter Diebitsch
107 ‘h Lamm Karner
108 Ziegenkitz. Stehend Karner

109 Sieger Nagy

Kohlmeise Krieger

112 Falke Forster

113 Hitlerjunge Forster

110 ﬂ Seidenschwanz Krieger

114 ,__% Eidechse Auerhammer

115 Zieten-Husar Karner
116 Siegerin Obermaier
119 m Leuchter, 3 kerzig Diebitsch
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121

122

126

127

128

129

131

132

133

135

138

139

141

Artikel

Malachowski-Husar

Langer Kerl

Hunerdieb

Fischerjunge

Eichelhdher

Elster

Butler Dragoner

Maus, klein

Maus, groR

Till Eulenspiegel

Federhut

Dolchtrager

Musketier

Garde du Corps

Fahnentrager der Panduren

Porzellanliste

Kiinstler

Karner

Forster

Pagels

Lederer

Roéhring

Rohring

Forster

Réhring

Rohring

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster
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143

144

149

150

151

153

154

155

171

176

184

185

187

191

192

Artikel

Fahnentrager Freikorporal

Maus, klein

Elefant, klein

Maus, groR

Rehkitz, liegend

Landsknecht "Hellebardentrager"

Landsknecht "Zweihander"

Landsknecht "Flotenspieler"

Musketier

Bayerischer Chevauleger Offizier

Rimanische Bauerin

Rumanischer Bauer

Rumanisches Bauernpaar

Siebenburger Trachtenfigur

Siebenburger Trachtenfigur

Porzellanliste

Kiinstler

Rohring

Rohring

Karner

Roéhring

Karner

Forster

Forster

Forster

Forster

Forster

Rohring

Réhring

Roéhring

Rohring

Rohring
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500

502

503

504

505

506 (1)

506 (I1)

506 (I1)

506 (VI)

512

®
3

Artikel

Porzellanvase

Porzellanvase

Porzellanvase

Porzellanvase

Porzellanvase

Porzellanvase
Hohe 31,5 cm

Porzellanvase
mit 2 Henkeln
Hohe 54 cm

Porzellanvase
mit durchbrochenem Hals
Hohe 54 cm

Porzellanvase
weild - glatt
Hohe 54 cm

Kugelvase

Kelchvase

Bechervase

Kerzenleuchter

Porzellanliste

~4 Allacher Porsellan

Kiinstler

Franz Nagy

Franz Nagy

Franz Nagy

Franz Nagy

Franz Nagy

Diebitsch

Diebitsch

Diebitsch

Diebitsch

Diebitsch

Franz Nagy

Roéhring
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Modell # Artikel Kiinstler

515 Kratervase Roéhring

519 ! Porzellanvase Réhring
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